

## Tableau de présence des allergènes

NOM DU PPRODUIT FINI	céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine ...)	œuf	lait et produit à base de lait	arachides	Fruits à coque (amandes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil noix de Mcadamia, ou du Queensland, ....)	Soja	Sésame	Lupin	Sulfites	Moutarde	Céleri	Mollusques	Crustacée	Poissons
Macaron caramel beurre salé (brun)		X	X		X									
Macaron spéculoos (orange +épices)	X	X	X		X									
Macaron citron gingembre (jaune + cacao)		X	X		X									
Macaron praliné (brun + noisette)		X	X		X									
Mcaron noix de pécan (brun + noix de pécan)		X	X		X									
Macaron noix de coco (blanc)		X	X		X									
Macaron pistache (vert + pistache)		X	X		X									
Macaron framboise (rose)		X			X									
Macaron citron ( jaune)		X	X		X									
Macaron poire de coing (orange)		X			X									
Macaron Mojito (vert )		X	X		X									
Macaron Figue (Mauve)		X			X									
Macaron Café (Caramel brun)		X	X		X									
Macaron Chocolat Orange (brun+Orange)		X	X		X									
Macaron Gianduja (brun claire+paillette)		x	x		x									
Macaron Fraise (rose+cacao)		X			X									
<b>SANS LACTOSE</b>														

Trace possible de gluten car la fabrication est réaliser en atelier.

Attention ! La composition de nos produits peut changer d'une fois à l'autre